Of. nº 1142/16-SG.
Esteio, 18 de Novembro de 2016.

Exmo. Sr. Gilmar Rinaldi,
Prefeito Municipal,
Executivo Municipal,
Nesta Cidade.

 Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal, acolhendo requerimento do Vereador Jaime da Rosa, aprovado em Sessão Ordinária de 17 de novembro, solicita a Vossa Excelência, que determine à Secretaria competente, a troca das tampas de boca de lobo localizadas na Rua Assis Brasil, números 80 e 88, Bairro Três Portos.

[bookmark: _GoBack]Segundo o Vereador, encontra-se em péssimo estado de conservação, pois estão quebradas e podem ocasionar acidentes.

             Sem mais e na expectativa da providência, enviamos votos de consideração e apreço.

Marcelo Kohlrausch,
Presidente.